
CIRCUIT FAUBOURG 
 

MATIN 

ARRET NOM DE L'ARRET HORAIRES 

DÉPART AVEC 
L'AGENT 

Arrêt Bus des Ecoles du Faubourg  8h10 

1 Cité Auvergne 1 8h15 

2 Cité Auvergne 2  8h17 

3 Cité de Peix 8h18 

4 Cité Auvergne côté Gendarmerie  8h20 

5 Abri-bus Cité Ducellier  8h23 

6 Abri-bus Cité Blanc - Avenue de Bange 8h25 

7 Chemin des quinze, Lotissement Fontchoma 8h27 

8 
Route de Solignat (100 m en contrebas du 
Rond Point Lucie Aubrac) 

8h29 

9 Clos Camaïeu - Boulevard François Mitterand 8h32 

DÉPOSE ET 
TERMINUS 

Écoles du Faubourg  8h35 

SOIR 
ARRET NOM DE L'ARRET HORAIRES 

DÉPART AVEC 
AGENT + ENFANTS 

Arrêt Bus des Ecoles du Faubourg  1635 

1 Cité Auvergne 1  16h40 

2 Cité Auvergne 2  16h42 

3 Cité de Peix  16h43 

4 Cité Auvergne côté Gendarmerie  16h45 

5 Abri-bus Cité Ducellier  16h48 

6 Abri-bus Cité Blanc - Avenue de Bange 16h50 

7 Chemin des quinze, Lotissement Fontchoma 16h52 

8 
Route de Solignat (100 m en contrebas du 
Rond Point Lucie Aubrac) 

16h57 

9 Clos Camaïeu - Boulevard François Mitterand 17h02 

DÉPOSE ET 
TERMINUS 

Écoles du Faubourg  17h05 


